РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний

                                                           №  2
18.05.2022 года                                                                                    п. Зимовники
Председатель: Председатель Собрания депутатов - Глава Зимовниковского сельского поселения – Г.И. Анащенко
Секретарь собрания: Главный  специалист по кадровой работе и взаимодействию с представительным органом местного самоуправления  Администрации  Зимовниковского сельского поселения - Мендель Г.С.
Присутствовали:
    Начальник сектора экономики и финансов Администрации Зимовниковского сельского поселения – Грибинюкова М.В.
     депутаты Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения- 4 человека,
     жители Зимовниковского сельского поселения – 37 человек.

Повестка дня: слушания по проекту решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения «Об исполнении бюджета Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района за  2021 год»
Слушали:
Грибинюкова М.В. рассказала о  проекте решения об исполнении бюджета Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района   за  2021 год.
Постановили:

Одобрить проект решения об исполнении  бюджета Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района  за 2021 год.
            Председатель собрания                              Г.И. Анащенко
            Секретарь собрания                                    Г.С. Мендель
                                              РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

18.05.2022 года                                                                                                        п. Зимовники
Инициатор публичных слушаний: Администрация Зимовниковского   сельского поселения.

Вопрос публичных слушаний: обсуждение проекта решения об исполнении  бюджета Зимовниковского  сельского поселения Зимовниковского района  за 2021 год.
Сведения об обнародовании информации публичных слушаниях:

 Информационные стенды в  п. Зимовники, х.Донецкий,  х. Ильичев, х. Майкопский
	Проект правового акта
	Предложения, рекомендации участников
	Предложения, рекомендации внесены (поддержаны)
	Примечание

	№ п/п
	Формулировка
	№ п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. участника название организации

	1
	 Проект решение Собрания депутатов  Зимовниковского сельского поселения «Об исполнении бюджета Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района  за 2021 год».

	Согласиться с проектом

Замечаний, предложений по проекту решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения  «Об исполнении бюджета Зимовниковского сельского поселения за 2021 год» не поступило.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Зимовниковского сельского поселения                             Г.И. Анащенко